

OnlineCity.IO ApS

Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C

CVR-nr. 27 36 42 76

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025

Dirigent:

.....
Thomas R. Hofmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OnlineCity.IO ApS
Adresse, postnr. by	Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C
CVR-nr.	27 36 42 76
Stiftet	1. september 2003
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.onlinecity.dk
E-mail	info@onlinecity.dk
Bestyrelse	Thomas R. Hofmann, formand Biol Altinok Martin Pløger
Direktion	Steffen Rudolph Kræmmer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-virksomhed med udvikling af computersoftware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.419.707 kr. mod et overskud på 1.195.710 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 14.972.215 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Nettoomsætning	160.803.946	138.026.772
	Vareforbrug	-130.607.208	-108.666.918
	Arbejde udført for egen regning, og opført under aktiver	8.257.310	16.167.134
	Andre driftsindtægter	338.734	1.664.954
	Andre eksterne omkostninger	-5.638.546	-5.574.131
	Bruttoresultat	33.154.236	41.617.811
2	Personaleomkostninger	-23.202.624	-23.973.294
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-9.435.582	-16.809.729
	Resultat før finansielle poster	516.030	834.788
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.373.765	880.043
3	Finansielle indtægter	210.406	183.053
4	Finansielle omkostninger	-708.569	-610.817
	Resultat før skat	3.391.632	1.287.067
5	Skat af årets resultat	-1.971.925	-91.357
	Årets resultat	1.419.707	1.195.710
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.373.765	880.043
	Reserve for udviklingsomkostninger	-821.444	0
	Overført resultat	-1.132.614	-2.684.333
		1.419.707	1.195.710

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	7.405.329	8.458.462
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.869.726	351.333
		<u>9.275.055</u>	<u>8.809.795</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	155.342	17.024
		<u>155.342</u>	<u>17.024</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.505.859	1.132.094
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	127.382	149.965
		<u>4.633.241</u>	<u>1.282.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.063.638</u>	<u>10.108.878</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.879.365	17.070.138
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.674.898	3.103.591
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.659	10.659
	Andre tilgodehavender	859.802	412.760
		<u>23.424.724</u>	<u>20.597.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.131.909</u>	<u>11.309.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.556.633</u>	<u>31.906.970</u>
	AKTIVER I ALT	<u>44.620.271</u>	<u>42.015.848</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	135.000	135.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.286.001	912.236
	Reserve for udviklingsomkostninger	5.776.157	6.597.601
	Overført resultat	4.775.057	5.907.671
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	14.972.215	13.552.508
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.656.581	1.848.620
	Hensatte forpligtelser i alt	1.656.581	1.848.620
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	598.135	327.882
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.873.444	23.321.320
	Gæld til tilknyttede virksomheder	143.099	143.197
	Skyldig sambeskatningsbidrag	198.792	228.057
9	Anden gæld	3.178.005	2.594.264
		27.991.475	26.614.720
	Gældsforpligtelser i alt	27.991.475	26.614.720
	PASSIVER I ALT	44.620.271	42.015.848

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	32.193	7.087.929	8.101.676	0	15.356.798
Tilgang i regnskabsåret	0	0	16.167.134	-16.167.134	0	0
Afgang i regnskabsåret	0	0	-10.097.780	10.097.780	0	0
Overført via resultatdisponering	0	880.043	0	-2.684.333	3.000.000	1.195.710
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	0	-6.697.980	6.697.980	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	138.298	-138.298	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	135.000	912.236	6.597.601	5.907.671	0	13.552.508
Tilgang i regnskabsåret	0	0	8.257.310	0	0	8.257.310
Overført via resultatdisponering	0	3.373.765	0	-1.132.614	0	2.241.151
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	0	-9.310.443	0	0	-9.310.443
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	231.689	0	0	231.689
Egenkapital 31. december 2024	135.000	4.286.001	5.776.157	4.775.057	0	14.972.215

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OnlineCity.IO ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for OnlineCity.IO ApS indgår i koncernregnskabet for ONLINECITY.GROUP ApS, Odense, Danmark, (reg. nr. 36414219)

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er i regnskabet foretaget enkelte reklassifikationer i balancen for 2023 og 2024. Reklassifikationerne har ikke haft resultatpåvirkning.

Anvendt regnskabspraksis er herudover uændret ift. sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Arbejde udført for egen regning, og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger vedrørende arbejde, som er udført i regnskabsåret, til opførelse af et eller flere aktiver indregnet i balancen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	7 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	7-10 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter indbetalt huslejedepositum.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.635.246	20.315.963
Pensioner	2.555.773	2.610.975
Andre omkostninger til social sikring	315.195	346.216
Andre personaleomkostninger	696.410	700.140
	<u>23.202.624</u>	<u>23.973.294</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>35</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.700	55.500
Andre finansielle indtægter	167.706	127.553
	<u>210.406</u>	<u>183.053</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	708.569	610.817
	<u>708.569</u>	<u>610.817</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.792	228.057
Årets regulering af udskudt skat	-192.039	-136.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.965.172	0
	<u>1.971.925</u>	<u>91.357</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2024	53.794.618	351.333	54.145.951
Tilgang i årets løb	8.257.310	1.630.831	9.888.141
Kostpris 31. december 2024	62.051.928	1.982.164	64.034.092
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	45.336.156	0	45.336.156
Årets afskrivninger	9.310.443	112.438	9.422.881
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	54.646.599	112.438	54.759.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.405.329	1.869.726	9.275.055
Afskrives over	3 år	7 år	

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Den bogførte værdi, såvel som tilgange i 2024 er relateret til udvikling af nye IT produkter. Salget af de nye produkter er igangsat og budgettet viser en markant fremgang i omsætning fra disse produkter i de kommende år, hvorfor der ikke er nedskrivningsbehov. Værdiansættelsen af aktivet vil af natur være afhængig af, om businesscasen bag kan realiseres. Dette forhold medfører usikkerhed og vil også påvirke virksomhedens fremtidige forretning.

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	661.403	431.963	1.093.366
Tilgang i årets løb	0	151.020	151.020
Afgang i årets løb	-661.403	0	-661.403
Kostpris 31. december 2024	0	582.983	582.983
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	661.403	414.939	1.076.342
Årets afskrivninger	0	12.702	12.702
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-661.403	0	-661.403
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	427.641	427.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	155.342	155.342
Afskrives over	3 år	7-10 år	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2024	219.858	149.965	369.823
Tilgang i årets løb	0	119.829	119.829
Afgang i årets løb	0	-142.412	-142.412
Kostpris 31. december 2024	219.858	127.382	347.240
Værdireguleringer 1. januar 2024	912.236	0	912.236
Årets resultat	3.373.765	0	3.373.765
Værdireguleringer 31. december 2024	4.286.001	0	4.286.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.505.859	127.382	4.633.241

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
OC Customized Solutions ApS	Odense	74,07 %	5.635.817	4.459.670
Onlinecity io Deutschland GmbH	München	100,00 %	331.409	70.487

9 Anden gæld

Anden gæld, består af skyldige lønrelaterede omkostninger, moms og andre skyldige omkostninger.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser	400.000	400.000
	400.000	400.000

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden ONLINECITY.GROUP ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i 312 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3-6 måneder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets trækingsret på dets kassekredit i Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på 500 t.kr.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 31.087 t.kr.

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
ONLINECITY.GROUP ApS	Odense	cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Eland Pløger

Bestyrelse

På vegne af: OnlineCityIO ApS

Serienummer: 920bff87-27da-4280-8d09-3f4383fc2b82

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-19 12:17:14 UTC



Thomas Richard Hofmann

Dirigent

På vegne af: OnlineCityIO ApS

Serienummer: 92543bc8-b721-487f-acd5-3044efd86591

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-19 13:32:28 UTC



Thomas Richard Hofmann

Bestyrelse

På vegne af: OnlineCityIO ApS

Serienummer: 92543bc8-b721-487f-acd5-3044efd86591

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-19 13:32:28 UTC



Steffen Rudolph Kræmmer

Direktion

På vegne af: OnlineCityIO ApS

Serienummer: 6f942538-8b40-4646-b2c1-be754bfcfe28

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-20 05:02:08 UTC



Birol Altinok

Bestyrelse

På vegne af: OnlineCityIO ApS

Serienummer: 14a524ff-0318-45f4-9755-75fa8e5c965d

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-20 11:27:10 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-20 11:34:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Overlund

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c198ac24-3efb-46b3-a6be-93a96a0bbfcb

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-21 13:12:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.